COMUNE DI GENOVA MUNICIPIO LEVANTE

MODULO OFFERTA TECNICA

B - OFFERTA TECNICA - PESO 70

B1) POSSESSO CERTIFICATO SISTEMA GESTIONE QUALITA’ ISO 9001:2008 - PUNTI 5
Il punteggio verra attribuito in caso di possesso della certificazione

o Si
o ho

(barrare la casella)

B2) - POSSESSO CLAUSOLA ETICO SOCIALE - PUNTI 3

L’ impegno etico sociale potra essere comprovato con il possesso della certificazione SA8000: 2008, con
I'attestato che certifichi la conformita del Sistema di Responsabilita Sociale alla SA8000: 2008 o con il possesso
del Codice Etico o del Bilancio Sociale

Con riferimento all’elemento di valutazione di cui sopra il punteggio verra attribuito nel caso di possesso della
certificazione o dell’altra documentazione indicata

o Si
o ho

(barrare la casella)

B3) POSSESSO DELLA CERTIFICAZIONE ASSE.CO - PUNTI 3

Il punteggio verra attributo in caso di possesso dell’asseverazione contributiva ossia la certificazione della
regolarita retributiva e contributiva dell’azienda rilasciata da ASSE.CO.

o Si
o ho

(barrare la casella)
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PARAMETRO

B4) Tempi di intervento per le sole richieste aventi carattere di urgenza

PUNTEGGIO
massimo punti 4

tempo diinterventodiore 6- P. 1
tempo diintervento diore 4 - P. 2
tempo diintervento diore 2 -P. 3
tempo diinterventodiore 1-P. 4

O O O O

(BARRARE IL TEMPO DI INTERVENTO OFFERTO)

PARAMETRO

B5) Numero delle attrezzature meccaniche specifiche e numero degli automezzi utilizzati per
I'esecuzione del servizio

Il punteggio assegnato per questo parametro sara costituito dalla somma del punteggio ottenuto in ognuno
dei 2 diversi sotto parametri che lo costituiscono, fino ad un punteggio massimo totale punti 20.

SOTTO PARAMETRO

B5.1) Attrezzature meccaniche specifiche dedicate al servizio di manutenzione edile

DESCRIZIONE ATTREZZATURE (breve descrizione per ogni attrezzatura)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)
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12)

13)

14)

15)

16)

17)

18)

19)

20)

PUNTEGGIO UNITA' DI MISURA VALORE TOTALE

massimo punti 10 N°

* oltre 12: P. 10 N° attrezzature meccaniche (in cifre)
eda6al2:P.5

e inferiore a 6: P.0 N°

(in lettere)

SOTTOPARAMETRO

B5.2) Automeazzi dedicati al servizio di manutenzione edile

DESCRIZIONE AUTOMEZZI (breve descrizione per ogni automezzo)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)

17)

18)
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19)
20)
21)
PUNTEGGIO UNITA' DI MISURA VALORE TOTALE
massimo punti 10 (in cifre)
e oltre 5: P. 10 N° automezzi
eda3ab:P.5
e inferiore ai 3: P. 0 (in lettere)
PARAMETRO
B6) Numero dei veicoli a ridotto impatto ambientale
PUNTEGGIO

Massimo punti 15

Numero di veicoli a ridotto impatto ambientale (Euro 6) impiegati nell’esecuzione del servizio.

DESCRIZIONE VEICOLI A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE (Euro 6)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

PUNTEGGIO

UNITA’ DI MISURA

VALORE

Massimo punti 15

Per I'attribuzione del punteggio
verra utilizzata la seguente
formula:

Pi= (Vi /Vmax)*10

Pi=punteggio del singolo
partecipante
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n. automezzi Vmax=numero veicoli a basso
impatto ambientale massimo
indicato dagli offerenti
Vi=numero veicoli a basso
impatto ambientale offerti dal
partecipante in esame

PARAMETRO

B7) Personale operativo utilizzato per I’esecuzione del servizio di manutenzione ordinaria edile
(n. minimo operatori richiesti: 5)

PUNTEGGIO

Massimo punti 10

PUNTEGGIO UNITA’ DI MISURA VALORE TOTALE
e oltre 10 “operativi”: P. 10
e da 6 a 10 “operativi”: P. 5 N°
e 5 “operativi”: P. 0 ) o
N° personale operativo (in cifre)
NO
(in lettere)

PARAMETRO

B8) Assunzione di soggetti svantaggiati di cui al Decreto 20 marzo 2013 Ministero del Lavoro e delle

Politiche Sociali
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o fino a 2 lavoratori svantaggiati, impiegati ordinariamente in tutti i contratti applicativi conseguenti
all’aggiudicazione dell’accordo quadro — Punti 2

o da 3 a5 lavoratori svantaggiati, impiegati ordinariamente in tutti i contratti applicativi conseguenti
all’aggiudicazione dell’accordo quadro — Punti 5

o da 6 e oltre lavoratori svantaggiati, impiegati ordinariamente in tutti i contratti applicativi
conseguenti all’aggiudicazione dell’accordo quadro - Punti 10

(Barrare, se del caso, una delle tre opzioni)

PUNTEGGIO

Massimo punti 10
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